
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО       

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От 31.07.2019          № 317 

 
О разрешении гастролей 

 цирку-шапито «Улыбка» 

 

            С целью организации досуга жителей города Карабаново и в связи с 

обращением индивидуального предпринимателя Сухорукова Алексея Витальевича, 

руководствуясь п. 12 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Выдать разрешение по согласованию проведение гастролей цирку-шапито 

«Улыбка» индивидуальному предпринимателю Сухорукову Алексею Витальевичу в 

период с 05.08.2019 по 11.08.2019 в Парке культуры и отдыха города Карабаново ул. 

Мира д. 1а (приложение 1). 

2. Разместить на данной территории цирк-шапито «Улыбка» ИП Сухорукова А.В. на 

указанном в пункте 1 земельном участке в период с 05.08.2019 по 11.08.2019. 

3. Цирку-шапито «Улыбка» ИП Сухорукова А.В. заключить договоры на подачу 

электроэнергии, обеспечение надлежащего санитарного состояния занимаемой и 

прилегающей площадей.  

4. На время работы цирка-шапито «Улыбка» ИП Сухорукова А.В. рекомендовать: 

- начальнику отделения полиции  № 6 г. Карабаново ОМВД России по 

Александровскому району Гаджикурбанову А.С. обеспечить охрану общественного 

порядка;  

- руководителю Государственной ветеринарной службы в г. Александрове (г. 

Александров, ул. 3-я Стрелецкая д. 40) осуществить контроль и надзор за 

состоянием животных в пределах своих полномочий. 

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном 

интернет сайте администрации города Карабаново: http//городкарабаново.рф. 

 

И.о. главы  администрации 

города Карабаново                                                  В.А. Новиков 

 

 



 

Приложение № 1 

к Постановлению администрации  

 города Карабаново 

от «31»июля 2019 г. № 317 

 

 

РАЗРЕШЕНИЕ 

на размещение передвижного аттракциона (зоопарка, цирка) на территории 

города Карабаново Александровского района Владимирской области 

 

г. Карабаново                 «31» июля 2019 г. 

 

Настоящее разрешение выдано:   

Индивидуальному предпринимателю  Сухорукову Алексею Витальевичу 

 

ИНН налогоплательщика:  360505207740 

ОГРНИП:     319366800012122 

 

Адрес местонахождения ИП: 

397531, Воронежская обл., Бутурлиновский район, с. Козловка, ул. Пугачева, д. 2 

 

Адрес размещения передвижного аттракциона (зоопарка, цирка):  

Парк культуры и отдыха города Карабаново ул. Мира д. 1а 

 

Настоящее разрешение действительно: с 05 августа 2019 по 11 августа 2019 

 

Разрешение должно находиться в месте размещения передвижного 

аттракциона (зоопарка, цирка) и предъявляться по требованию контролирующих 

органов. 

Ответственность за техническое состояние и безопасную эксплуатацию 

передвижного аттракциона (зоопарка, цирка) несет его владелец. 

 

 

И.о. главы  администрации 

города Карабаново        В.А. Новиков 

 

 

                                                                                                     

 

 


